

**Пример: вот так выглядит «выписка по штрафам по счету клиента Ренессанс Кредит»**

Дата отчета   
 Клиент:   
 Номер договора: 110   
 Количество дней просрочки: 3

Процентная ставка: 14.00 годовых  
 Ставка штрафных процентов на дату отчета: 328.50 годовых

Дата	Плановые погашения				Фактические погашения				Остатки задолженности ( накопленным итогом)					
	Сумма погашения основного долга	Начисленные проценты	Сумма погашений по комиссиям	Начисленные штрафные проценты	Сумма фактического погашения основного долга	Сумма фактического погашения процентов	Сумма уплаченных комиссий	Сумма фактического погашения штрафных процентов	Остаток срочной задолженности по основному долгу	Остаток просроченной задолженности по основному долгу	Остаток задолженности по процентам	Остаток задолженности по комиссиям	Остаток задолженности по штрафным процентам	Итого остаток задолженности
1 04.2007									166200.00					166200.00
1 05.2007	3770.01	1912.44	1994.40		3770.01	1912.44	1994.40		162429.99					162429.99
1 06.2007	3626.49	2055.96	1994.40		3626.49	2055.96	1994.40		158803.50					158803.50
1 07.2007	3976.94	1705.51	1994.40		3976.94	1705.51	1994.40		154826.56					154826.56
1 08.2007	3841.50	1840.95	1994.40		3841.50	1840.95	1994.40		150985.06					150985.06
1 09.2007	3829.26	1853.19	1994.40		3829.26	1853.19	1994.40		147155.80					147155.80
1 10.2007	4045.59	1636.86	1994.40		2420.70	1636.86	1994.40		143110.21	1624.89				144735.10
0 11.2007				170.61	1624.89			170.62	143110.21					143110.20
1 11.2007	3980.81	1701.64	1994.40		3980.81	1701.64	1994.40		139129.40					139129.39
1 12.2007	4028.14	1654.31	1994.40		4028.14	1654.31	1994.40		135101.26					135101.25
2 12.2007									135101.26					135101.25
1 01.2008	4130.13	1552.32	1994.40		4130.13	1552.32	1994.40		130971.13					130971.12
1 02.2008	4029.21	1653.24	1994.40		4029.21	1653.24	1994.40		126941.92					126941.91
1 03.2008	4322.85	1359.60	1994.40		2597.09	1359.60	1994.40		122619.07	1725.76				124344.82
1 04.2008	4275.35	1407.10	1994.40						118343.72	6001.11	1407.10	1994.40	258.85	128005.18
0 05.2008				258.86	6001.11	1407.10	1994.40	918.97	118343.72					118343.72
1 05.2008	4324.41	1358.04	1994.40		4324.41	1358.04	1994.40		114019.31					114019.31
1 06.2008	4330.42	1352.03	1994.40		4330.42	1352.03	1994.40		109688.89					109688.89
1 07.2008	4423.73	1258.72	1994.40		4423.73	1258.72	1994.40		105265.16					105265.16
1 08.2008	4353.69	1328.76	1994.40		4353.69	1328.76	1994.40		100911.47					100911.47
1 09.2008	4563.05	1119.40	1994.40		4563.05	1119.40	1994.40		96348.42					96348.42
1 10.2008	4576.81	1105.64	1994.40		4576.81	1105.64	1994.40		91771.61					91771.61
1 11.2008	4559.13	1123.32	1994.40		4559.13	1123.32	1994.40		87212.48					87212.48
1 12.2008	4715.01	967.44	1994.40		4715.01	967.44	1994.40		82497.47					82497.47
1 01.2009	4702.82	979.63	1994.40		4702.82	979.63	1994.40		77794.65					77794.65
1 02.2009	4757.44	925.01	1994.40		4757.44	925.01	1994.40		73037.21					73037.21
1 03.2009	4898.05	784.40	1994.40		4898.05	784.40	1994.40		68139.16					68139.16
1 04.2009	4872.25	810.20	1994.40		4872.25	810.20	1994.40		63266.91					63266.91
1 05.2009	4905.91	776.54	1994.40		4905.91	776.54	1994.40		58361.00					58361.00
1 06.2009	5033.28	649.17	1994.40		5033.28	649.17	1994.40		53327.72					53327.72
1 07.2009	5068.82	613.63	1994.40		5068.82	613.63	1994.40		48258.90					48258.90
1 08.2009	5090.12	592.33	1994.40		4938.94	592.33	1994.40		43168.78	151.18				43319.96
1 09.2009	5185.71	496.74	1994.40	40.82					37983.07	5336.89	496.74	1994.40	40.82	45851.92
1 10.2009	5245.38	437.07	1994.40	1440.96					32737.69	10582.27	933.81	3988.80	1481.78	49724.35
1 11.2009	5293.19	389.26	1994.40	2952.45					27444.50	15875.46	1323.07	5983.20	4434.23	55060.46
1 12.2009	5366.65	315.80	1994.40	4286.37					22077.85	21242.11	1638.87	7977.60	8720.60	61657.03
1 01.2010	5403.00	279.45	1994.40	6308.91					16674.85	26645.11	1918.32	9972.00	15029.51	70239.79
1 02.2010	5496.97	185.48	1994.40	6954.37					11177.88	32142.08	2103.80	11966.40	21983.88	79374.04
1 03.2010	5562.40	120.05	1994.40	8099.80					5615.48	37704.48	2223.85	13960.80	30083.68	89588.29
1 04.2010	5615.48	66.77	1994.40	10519.55					0.00	43319.96	2290.62	15955.20	40603.23	102169.01
Списание на внебаланс														
1 10.2010				74856.89	0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	43319.96	2290.62	15955.20	115460.12	177025.90
1 05.2011					0.00	0.00	0.00	0.00	0.00	43319.96	2290.62	15955.20	115460.12	177025.90
Итого:									0.00	43319.96	2290.62	15955.20	115460.12	177025.90